

Speaktopic ApS

Hummeltoften 3B
2830 Virum

CVR-nr. 35047182

Årsrapport 2019/20

1. maj 2019 - 30. april 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. december 2020

Henning Von Schmager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Speaktopic ApS
Hummeltoften 3B
2830 Virum

CVR-nr.: 35047182

Direktion

Henning Von Schmager
Torsten Arendrup

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af softwareløsninger samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -3.469.246 mod DKK 11.395 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		20.163	15.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-4.462.699	0
Resultat af primær drift		-4.442.536	15.644
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	-3.431	-734
Øvrige finansielle omkostninger	2	-817	0
Resultat før skat		-4.446.784	14.910
Skat af årets resultat	3	977.538	-3.515
Årets resultat		-3.469.246	11.395

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	-3.469.246	11.395
Overført til overført resultat	-3.469.246	11.395

Aktiver

	Note	30-04-2020	30-04-2019
		DKK	DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		0	4.462.699
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	4.462.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		546.000	549.885
Finansielle anlægsaktiver	6	546.000	549.885
Anlægsaktiver		546.000	5.012.584
Andre tilgodehavender		462	10.878
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	192.109	192.850
Udskudte skatteaktiver		118.512	0
Tilgodehavender		311.083	203.728
Likvide beholdninger		3.100	2.886
Omsætningsaktiver		314.183	206.614
Aktiver i alt		860.183	5.219.198

Passiver

	Note	30-04-2020 DKK	30-04-2019 DKK
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		-3.468.283	963
Egenkapital		-3.378.283	90.963
Hensættelser til udskudt skat	3	0	666.917
Hensatte forpligtelser		0	666.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.918.466	4.111.318
Gæld til associerede virksomheder		300.000	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.238.466	4.461.318
Gældsforpligtelser		4.238.466	4.461.318
Passiver i alt		860.183	5.219.198
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2018	90.000	-10.432	79.568
Overført via resultatdisponeringen		11.395	11.395
Egenkapital pr. 1. maj 2019	90.000	963	90.963
Overført via resultatdisponeringen		-3.469.246	-3.469.246
Egenkapital pr. 30. april 2020	90.000	-3.468.283	-3.378.283

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	4.462.699	0
I alt	<u>4.462.699</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	817	0
I alt	<u>817</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2019	-192.852	666.917		
Betalt vedrørende tidligere år	192.852			
Skat af årets resultat	-192.109	-785.429	-977.538	3.515
Skyldig pr. 30. april 2020	<u>-192.109</u>	<u>-118.512</u>		
Skat af årets resultat			<u>-977.538</u>	<u>3.515</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-192.109	-118.512		
I alt	<u>-192.109</u>	<u>-118.512</u>		

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2019	4.462.699	4.462.699	4.259.994
Overført til/fra andre poster	0	0	202.705
Kostpris pr. 30. april 2020	4.462.699	4.462.699	4.462.699
Årets nedskrivninger	-4.462.699	-4.462.699	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2020	-4.462.699	-4.462.699	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2020	0	0	4.462.699

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2019	30.000	30.000	30.000
Kostpris pr. 30. april 2020	30.000	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2019	-30.000	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2020	-30.000	-30.000	-30.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2020	0	0	0

Noter

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der		2018/19
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2019	560.159	560.159	559.089
Korrektion primo	-454	-454	0
Valutakursreguleringer	0	0	1.070
Kostpris pr. 30. april 2020	559.705	559.705	560.159
Opskrivninger pr. 1. maj 2019	-10.274	-10.274	-9.540
Årets opskrivninger	-3.431	-3.431	-734
Opskrivninger pr. 30. april 2020	-13.705	-13.705	-10.274
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2020	546.000	546.000	549.885

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Ifølge seneste årsrap- port		Speaktopic ApS' andel	
		Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Selfieworld A/S, Lyngby-Taarbæk	100%	-3.431	546.000	-3.431	546.000
I alt				-3.431	546.000
Der indregnes således:					
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					546.000
I alt					546.000

Noter

8. Eventualforpligtelser

Speaktopic ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2019/20

DKK

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torsten Arendrup

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-114996571264

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-12-15 15:01:48Z

NEM ID 

Henning Von Schmager

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-686821114807

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-12-15 15:08:45Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-12-15 15:12:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X15T5-8S6XF-K3N5I+PH317-EJFLO-3TZKB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>